
 

 
Adresa: Vend depzitimi sanitar  i mbetjeve Maliq 

K84227001O 
 

                                  

 

                                            Formular i Njoftimit te Kontrates  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri  :          Administrimi i Mbetjeve Qarku Korce  

Adresa :        Vend Depozitimi Sanitar i Mbetjeve Maliq 

Tel/Faks:       0682994761 

E-mail :          juristkrwm@gmail.com 

Ueb-faqe :        www.krwm.net 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF- 23258-03-28-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje Karburant për nevojat e KRWM sh.a 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  09100000- 0 

 

6. Fondi limit: 7834000  (shtatë  milion e tetëqind e tridhjetë  e katër mijë lekë ) pa Tvsh  

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 9 (nëntë) 

Muaj. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:   08 .04.2022  ora:   15  :00 

 

 

 

                                                  

 

 

 


